
SỞ Y TẾ TIỀN GIANG 

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,  

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 

Số: 76/QĐ-TTKN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

  

 

Tiền Giang, ngày 01 tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao số lượng người làm việc cho các phòng trực thuộc năm 2024 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 
Căn cứ Quyết định số 1894/QĐ-UBND ngày 03/07/1999 của UBND tỉnh Tiền 

Giang về việc thành lập Trung tâm kiểm nghiệm dược phẩm, mỹ phẩm thuộc Sở Y 

tế Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UB ngày 29/08/2006 của UBND tỉnh Tiền 

Giang về việc đổi tên Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm, Mỹ phẩm thành Trung 

tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-SYT ngày 01/3/2024 của Sở Y tế Tiền Giang về 

việc giao số lượng người làm việc năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 1489/SYT-TCCB ngày 12/8/2011 của Sở Y tế Tiền Giang 

về việc giao chỉ tiêu và chức danh Hợp đồng NĐ 68/2000/NĐ-CP;  

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị; 

Căn cứ năng lực, trình độ, phẩm chất chính trị, đạo đức của viên chức Trung 

tâm; 

Theo đề nghị của Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, 

thực phẩm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc hiện có gồm 25 viên chức và 01 hợp 

đồng  NĐ 111/2022/NĐ-CP cho 02 phòng trực thuộc Trung tâm kiểm nghiệm 

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm (Trung tâm) (có Phụ lục đính kèm) như sau: 

- Ban Giám đốc: 01 Giám đốc và 01 Phó Giám đốc. 

- Phòng Hành chính - Tổng hợp: 07 viên chức và 01 hợp đồng. 

- Phòng Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm: 16 viên chức. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế Quyết 

định số 63/QĐ-TTKN ngày 02/4/2024 của Trung tâm về giao số lượng người làm 

việc cho các phòng trực thuộc. 

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng hợp, các bộ phận có liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;  
- Lưu VT, HC-TH.     

 



2 

 

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG 

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,  

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

PHỤ LỤC 

Số lượng người làm việc cho các phòng trực thuộc năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 76 /QĐ-TTKN ngày 01/7/2024 về việc giao số lượng 

người làm việc cho các phòng trực thuộc năm 2024) 

 

TT Họ và tên Chức danh 
Trình độ 

chuyên môn 
Chức vụ Ghi chú 

 1. Ban Giám đốc 

1 Trần Thị Tuyết Trinh 
Dược sĩ 

(hạng III) 

Dược sĩ chuyên 

khoa I 
Giám đốc  

2 Nguyễn Trung Lương Chuyên viên 
Dược sĩ chuyên 

khoa II 
Phó Giám đốc  

 2. Phòng Hành chánh - Tổng hợp 

3 Phạm Thị Tố Hoa 
Dược hạng 

IV 
Dược sĩ Nhân viên  

4 Lê Thị Kim Thanh 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

5 Trịnh Thị Thu Ngân 

Kế toán viên 

trung cấp 

(hạng IV) 

Cử nhân kế 

toán 
Nhân viên  

6 Trần Thị Nguyệt 

Kế toán viên 

trung cấp 

(hạng IV) 

Thạc sĩ kế toán Kế toán trưởng  

7 
Nguyễn Thị Cẩm 

Nhung 

Dược hạng 

IV 
Dược sĩ Nhân viên  

8 
Võ Nguyễn Hoàng 

Thơ 

Dược sĩ 

(hạng III) 

Thạc sĩ  

Dược học 
Nhân viên  

9 Phạm Minh Trí 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

10 Lê Văn Dũng Khác - Nhân viên 

Bảo vệ 

(Hợp 

đồng NĐ 

111/2022



3 

 

/NĐ-CP) 

 3. Phòng kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm 

11 Nguyễn Hạnh Thùy 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ 

Phụ trách 

phòng 
 

12 Phạm Thị Tô Châu 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

13 Đỗ Thị Ngọc Hạnh 
Dược hạng 

IV 
Dược sĩ Nhân viên  

14 Nguyễn Thị Diễm My 
Kỹ sư (hạng 

III) 

Cử nhân công 

nghệ sinh học 
Nhân viên  

15 
Phạm Nguyễn Minh 

Ngọc 

Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

16 Phạm Ngọc Phú 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

17 Hồng Thị Lệ Quyên 
Kỹ sư (hạng 

III) 

Thạc sĩ  

Hóa phân tích 
Nhân viên  

18 
Đặng Ngọc Phương 

Quyên 

Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

19 
Nguyễn Thị Ánh 

Tuyết 

Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

20 Phạm Thị Diễm Ngân 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

21 Võ Minh Thắng 
Dược sĩ 

(hạng III) 

Thạc sĩ  

Dược học 
Nhân viên  

22 
Nguyễn Thị Diễm 

Trinh 

Dược hạng 

IV 
Dược sĩ Nhân viên  

23 Đoàn Vĩnh Trường 
Kỹ sư (hạng 

III) 

Kỹ sư công 

nghệ Hóa học 
Nhân viên  

24 Quách Thị Tuyết Vân 
Kỹ sư (hạng 

III) 

Cử nhân sinh 

học 
Nhân viên  

25 Triệu Quốc Vương 
Dược sĩ 

(hạng III) 

Thạc sĩ  

Dược học 
Nhân viên  

26 Phạm Thị Út 
Dược sĩ 

(hạng III) 
Dược sĩ Nhân viên  

 
                                                   

 


		2024-07-02T15:24:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




